
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

И Р И К А 3

от " 3 0  " 2021 г. № ¥53

г. Владикавказ

О признании утратившим силу приказа Министерства образования и 
науки Республики Северная Осетия-Алания от 26 мая 2021 года № 512

На основании представления прокуратуры Республики Северная Осетия- 

Алания от 6 августа 2021 года № П РД С -21 -144-21 об устранении нарушений 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия-Алания от 26 мая 2021 года № 512 «О признании 

утратившим силу приказа Министерства, образования и науки Республики 

Северная Осетия-Алания от 15 февраля 2021 года №  89».

Временно исполняющий 
обязанности М инистра


